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Introduktion og formål 

TryghedsGruppen ønsker åbenhed og ansvarlighed på skatteområdet. Formålet med 

skattepolitikken er at sikre, at TryghedsGruppen i sine skatteforhold agerer som en 

ansvarlig skattebetaler. 

Politik 

TryghedsGruppens skatteforhold vedrører selskabsskatter, lønmodtagerskatter, soci-

ale bidrag mv.  

TryghedsGruppen vil være en ansvarlig skattebetaler og overholde gældende lovgiv-

ning. TryghedsGruppen vil som udgangspunkt bestræbe sig på at optimere skattebe-

talingen indenfor den gældende lovgivning. Dog vil TryghedsGruppen ikke foretage di-

spositioner, der involverer lovgivningsmæssige gråzoner eller aggressiv skatteplan-

lægning.  

TryghedsGruppen anvender ekstern bistand fra skatterådgivere, hvis der er skattefor-

hold, som skal afklares. I tilfælde af tvivl kan TryghedsGruppen søge SKAT om bin-

dende svar, hvorved risiko for uhensigtsmæssige skattedispositioner reduceres. 

Princip for ansvarlig skattepraktik i investeringsprocessen 

TryghedsGruppen betaler skat i Danmark af det afkast, som investeringer genererer. 

De underliggende aktiviteter beskattes lokalt efter reglerne i det land, hvor aktivite-

terne er. 

TryghedsGruppen tager afstand fra aggressiv skatteplanlægning og forventer dermed 

også, at de selskaber/fonde, som TryghedsGruppen investerer i, udviser ansvarlig 

skattepraksis i de lande, de investerer i. 

Sambeskatning 

TryghedsGruppen er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Trygheds-

Gruppen sambeskattes med selskaber, hvor TryghedsGruppen har bestemmende ind-

flydelse. Det medfører, at TryghedsGruppen er sambeskattet med Tryg Forsikring 

koncernen. 

Åbenhed 

TryghedsGruppens skattepolitik er offentlig tilgængelig på tryghed.dk. 

Ansvar 

TryghedsGruppens Økonomifunktion har det overordnede ansvar for at sikre, at skat-

tepolitikken overholdes samt ajourføres efter behov. 
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Revurdering 

Skattepolitikken vil en gang årligt blive gennemgået af bestyrelsen. 

Godkendt på bestyrelsesmøde i TryghedsGruppen den 23. maj 2023. 
 

 


